17/2, ostatná plocha, vo výmere 65 m2, a KN-C parc.č. 17/3, ostatná plocha vo 

výmere 89 m2, a to spôsobom podľa § 9 a  ods. 8 písm. e) zákona č. 138/1991 Zb. o majetku obcí 

v znení neskorších predpisov (z dôvodu osobitného zreteľa), v cene 4,50 €/m2, t.j. spolu 693,00 

€ (slovom šesťstodeväťdesiattri eur) a to žiadateľom: Peter Fuchs, rod. Fuchs, nar. 27.01.1956 

občanovi SR a jeho manželke  Anne Fuchsovej, rod. Sekeráková,  nar. 30.06.1963 občianke SR, 

obaja bytom: Hromoš 103, 06545 do ich bezpodielového spoluvlastníctva manželov. 

Hlasovanie: